
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

27,600,000 27,178,000 辞退

27,300,000 26,800,000 26,000,000
5％以内26,512,500
見積①25,300,000
見積②25,000,000《落札》

27,800,000 27,100,000 26,600,000

28,200,000 27,100,000 26,600,000

28,000,000 27,000,000 26,600,000

※表示金額は税抜

5

令和3年6月15日

上有住地区添架管等移設工事

２５,２５０,０００円（税抜き）

２２,１７３,４７１円（税抜き）

入札者

有限会社山崎工業

山一建設株式会社

有限会社吉田工務店

株式会社住田ブロック建設

株式会社ヤマカ

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

佐々幸建設株式会社



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町上有住字櫃割地内

配水管布設替工 　　　　　　　　　　　　　HPPEφ75  L=273.7m
橋梁添架工（2号線）　　　　　　　　　　　 HPPEφ75  L=53.7m

令和３年６月２１日(月)～令和４年１月１２日(水)

減　３,２２６,３００円（税込み）

２４,２７３,７００円（税込み）

契約の変更（第１回）

令和３年１０月１８日

有限会社吉田工務店

岩手県気仙郡住田町世田米字川向37番地4

上有住地区添架管等移設工事

配水管布設替工 　　　　　　　　　　　　　HPPEφ75  L=253.6m
橋梁添架工（2号線）　　　　　　　　　　　 HPPEφ75  L=53.7m

令和３年６月２１日(月)～令和４年１月１２日(水)

２７,５００,０００円(税込み)

令和３年６月１８日

有限会社吉田工務店

岩手県気仙郡住田町世田米字川向37番地4

上有住地区添架管等移設工事

気仙郡住田町上有住字櫃割地内

契約の内容


